
Firstname Lastname Email Ecole Activité Option

Tommy Abi-Rached Tommy.Abi-Rached@grenoble-inp.org GI 10. Enjeux humains et management RH Option A

Farhan Ali Farhan.Ali1@grenoble-inp.org GI 36. Enjeux du quotidien

Elliot Alphand Elliot.Alphand@grenoble-inp.org GI 01. Parcours Innovation Right n'tech Option B

Louis Andre Louis.Andre1@grenoble-inp.org GI 12. Parcours SHS et Ethique

Mathilde Aprahamian Mathilde.Aprahamian@grenoble-inp.org GI 16. Enjeux sécurité et management Option B

Guilhem Audrey Audrey.Guilhem@grenoble-inp.org GI 05. Hydro-électricité et changements climatiques

Adrien Bacciochi Adrien.Bacciochi@grenoble-inp.org GI 23. Technologies, Innovation et Protection : Vers un Futur Responsable 

Paul Bachy Paul.Bachy@grenoble-inp.org GI 01. Parcours Innovation Right n'tech Option A

Anthony Barat Anthony.Barat@grenoble-inp.org GI 27. Société, Sécurité et Éthique 

Lucas Bateau Lucas.Bateau@grenoble-inp.org GI 01. Parcours Innovation Right n'tech Option B

Gaspard Beaumont Gaspard.Beaumont@grenoble-inp.org GI 01. Parcours Innovation Right n'tech Option B

Ninon Belot Ninon.Belot@grenoble-inp.org GI 02. Recherche et innovation en biologie évolutive Option B

Fanny Berhault Fanny.Berhault@grenoble-inp.org GI 17. Inspire, Imagine, Impacte 

Frank Steve Bony Nantchop Frank-Steve.Bony-Nantchop@grenoble-inp.org GI 05. Hydro-électricité et changements climatiques

Titouan Brevet Titouan.Brevet@grenoble-inp.org GI 09. Innovation Sociétale et Scientifique

Nathan Bruyere Nathan.Bruyere@grenoble-inp.org GI 17. Inspire, Imagine, Impacte 

Cyril Burckel Cyril.Burckel@grenoble-inp.org GI 01. Parcours Innovation Right n'tech Option A

Dorian Calvarin Dorian.Calvarin@grenoble-inp.org GI 26. Parcours Innovations et Protectio Option B

Maud Cassagne Maud.Cassagne@grenoble-inp.org GI 30. Parcours Ethique Option B

Nahel Cassani Nahel.Cassani@grenoble-inp.org GI 01. Parcours Innovation Right n'tech Option A

Valentin Caurier Valentin.Caurier@grenoble-inp.org GI 02. Recherche et innovation en biologie évolutive Option A

Augustin Chambon Augustin.Chambon@grenoble-inp.org GI 01. Parcours Innovation Right n'tech Option B

Jules Charensol Jules.Charensol@grenoble-inp.org GI 04. Enjeux environnementaux et sociétaux

Quentin Chaudeur Quentin.Chaudeur@grenoble-inp.org GI 24. Réflexions Éthiques et Innovations Option A

Elsa Chauvel Elsa.Chauvel@grenoble-inp.org GI 12. Parcours SHS et Ethique

Cousinard Chloé Chloe.Cousinard@grenoble-inp.org GI 35. Enjeux d'une ingénierie responsable Option B



Enes Cici Enes.Cici@grenoble-inp.org GI 06. Parcours Ethique et Innovations Option A

Garguilo Clement Clement.Garguilo@grenoble-inp.org GI 05. Hydro-électricité et changements climatiques

Chloé Cousinard Chloe.Cousinard@grenoble-inp.org GI 29. Innovation et Stratégies

Hugo Crouchandeu Hugo.Crouchandeu@grenoble-inp.org GI 16. Enjeux sécurité et management Option B

Alexis Cung Alexis.Cung@grenoble-inp.org GI 09. Innovation Sociétale et Scientifique

Edouard D'Hilly Edouard.D-Hilly@grenoble-inp.org GI 12. Parcours SHS et Ethique

Avesta Dag Avesta.Dag@grenoble-inp.org GI 01. Parcours Innovation Right n'tech Option A

Maxime Daucousse Maxime.Daucousse@grenoble-inp.org GI 11. Innovations et Décarbonation Option D

Noe Daviaud Noe.Daviaud@grenoble-inp.org GI 09. Innovation Sociétale et Scientifique

Kacou David Alberic David-Alberic.Kacou@grenoble-inp.org GI 35. Enjeux d'une ingénierie responsable Option B

Alix De Corbière Alix.De-Corbiere@grenoble-inp.org GI 16. Enjeux sécurité et management Option A

Camille De Laforet Camille.De-Laforet@grenoble-inp.org GI 22. Innovation sociétale et scientifique

Vésian De Levezou De Vesins Vesian.De-Vesins@grenoble-inp.org GI 16. Enjeux sécurité et management Option B

Axel Deguil Axel.Deguil@grenoble-inp.org GI 26. Parcours Innovations et Protectio Option C

Bastien Delsol Bastien.Delsol@grenoble-inp.org GI 24. Réflexions Éthiques et Innovations Option A

Rémy Deshons Remy.Deshons@grenoble-inp.org GI 36. Enjeux du quotidien

Hassan Diarrassouba Hassan.Diarrassouba@grenoble-inp.org GI 05. Hydro-électricité et changements climatiques

Maxime Droulin Maxime.Droulin@grenoble-inp.org GI 25. Introduction à l’éco-construction

Suzanne Dubourg Suzanne.Dubourg@grenoble-inp.org GI 17. Inspire, Imagine, Impacte 

Maxence Ducastel Maxence.Ducastel@grenoble-inp.org GI 11. Innovations et Décarbonation Option D

Raphaël Durand Raphael.Durand@grenoble-inp.org GI 24. Réflexions Éthiques et Innovations Option B

Antoine Faure Antoine.Faure2@grenoble-inp.org GI 23. Technologies, Innovation et Protection : Vers un Futur Responsable 

Lucien Fenouil Lucien.Fenouil@grenoble-inp.org GI 12. Parcours SHS et Ethique

Maxime Gaignard Maxime.Gaignard@grenoble-inp.org GI 24. Réflexions Éthiques et Innovations Option A

Jade Gerbier Jade.Gerbier@grenoble-inp.org GI 12. Parcours SHS et Ethique

Lucas Gerbouin Lucas.Gerbouin@grenoble-inp.org GI 30. Parcours Ethique Option B

Achille Girard Achille.Girard@grenoble-inp.org GI 12. Parcours SHS et Ethique



Marc-Elouan Gisquet Marc-Elouan.Gisquet@grenoble-inp.org GI 01. Parcours Innovation Right n'tech Option A

Erwin Gogercin--Silhol Erwin.Gogercin--Silhol@grenoble-inp.org GI 36. Enjeux du quotidien

Meije Gratalon Meije.Gratalon@grenoble-inp.org GI 41. En Anglais : Engineering of tomorrow

Lou Guerin--Redon Lou.Guerin--Redon@grenoble-inp.org GI 11. Innovations et Décarbonation Option C

Mathis Guillien Mathis.Guillien@grenoble-inp.org GI 39. En Anglais : Psychology and transition

Anir Hamadi Anir.Hamadi@grenoble-inp.org GI 08. Enjeux éthiques et ingénierie Option A

Mathis Hellou Mathis.Hellou@grenoble-inp.org GI 30. Parcours Ethique Option B

Aymeric Hennebo Aymeric.Hennebo@grenoble-inp.org GI 24. Réflexions Éthiques et Innovations Option B

Charlie-Max Heran Charlie-Max.Heran@grenoble-inp.org GI 30. Parcours Ethique Option C

Enzo Herimiamina Enzo.Herimiamina@grenoble-inp.org GI 23. Technologies, Innovation et Protection : Vers un Futur Responsable 

Thomas Huneau Thomas.Huneau@grenoble-inp.org GI 11. Innovations et Décarbonation Option A

Quentin Jarré Quentin.Jarre@grenoble-inp.org GI 26. Parcours Innovations et Protectio Option B

Estéban Joly Esteban.Joly@grenoble-inp.org GI 02. Recherche et innovation en biologie évolutive Option A

Gabriel Julou Gabriel.Julou@grenoble-inp.org GI 01. Parcours Innovation Right n'tech Option B

Nora Jung--Laguecir Nora.Jung--Laguecir@grenoble-inp.org GI 30. Parcours Ethique Option C

Fanny Jurdit Fanny.Jurdit@grenoble-inp.org GI 30. Parcours Ethique Option B

Hichem Kermad Hichem.Kermad@grenoble-inp.org GI 23. Technologies, Innovation et Protection : Vers un Futur Responsable 

Younès Khabat Younes.Khabat@grenoble-inp.org GI 06. Parcours Ethique et Innovations Option A

Maud Lagache Maud.Lagache@grenoble-inp.org GI 27. Société, Sécurité et Éthique 

Anna Laporte Anna.Laporte@grenoble-inp.org GI 11. Innovations et Décarbonation Option B

Louis Lasbleiz Louis.Lasbleiz@grenoble-inp.org GI 07. Initiation à la recherche en mathématiques et sensibilisation à l'IA

Titouan Leclerc Titouan.Leclerc@grenoble-inp.org GI 30. Parcours Ethique Option B

Forestier Louise Louise.Forestier@grenoble-inp.org GI 30. Parcours Ethique Option B

Buhl Lucas Lucas.Buhl@grenoble-inp.org GI 17. Inspire, Imagine, Impacte 

Maël Madec Mael.Madec@grenoble-inp.org GI 30. Parcours Ethique Option B

Enzo Marce Enzo.Marce@grenoble-inp.org GI 07. Initiation à la recherche en mathématiques et sensibilisation à l'IA

Lucas Martin--Cava Lucas.Martin--Cava@grenoble-inp.org GI 01. Parcours Innovation Right n'tech Option B



Theo Martinez Theo.Martinez@grenoble-inp.org GI 08. Enjeux éthiques et ingénierie Option A

Nolan Mastari Nolan.Mastari@grenoble-inp.org GI 36. Enjeux du quotidien

Louna Matuszkiewicz Louna.Matuszkiewicz@grenoble-inp.org GI 11. Innovations et Décarbonation Option C

Jade Mbutom Jade.Mbutom@grenoble-inp.org GI 30. Parcours Ethique Option B

Gratalon Meije Meije.Gratalon@grenoble-inp.org GI 35. Enjeux d'une ingénierie responsable Option B

Eliza Michelet Eliza.Michelet@grenoble-inp.org GI 24. Réflexions Éthiques et Innovations Option B

Marie Monmayrant Marie.Monmayrant@grenoble-inp.org GI 15. Parcours Low tech

Outhmane Mounsef Outhmane.Mounsef@grenoble-inp.org GI 16. Enjeux sécurité et management Option B

Matis Mugnier Matis.Mugnier@grenoble-inp.org GI 26. Parcours Innovations et Protectio Option C

Wassila Naji Wassila.Naji@grenoble-inp.org GI 16. Enjeux sécurité et management Option A

Christian Njang Enow Christian.Njang-Enow@grenoble-inp.org GI 01. Parcours Innovation Right n'tech Option B

Marwa Nougoum Marwa.Nougoum@grenoble-inp.org GI 36. Enjeux du quotidien

Mathis Orgeron Mathis.Orgeron@grenoble-inp.org GI 08. Enjeux éthiques et ingénierie Option A

Léopold Parmentier Leopold.Parmentier@grenoble-inp.org GI 30. Parcours Ethique Option B

Matthieu Pauriche Matthieu.Pauriche@grenoble-inp.org GI 10. Enjeux humains et management RH Option A

Théo Perez Theo.Perez@grenoble-inp.org GI 12. Parcours SHS et Ethique

Loïc Perrodin Loic.Perrodin@grenoble-inp.org GI 08. Enjeux éthiques et ingénierie Option A

Tao Petilleon Tao.Petilleon@grenoble-inp.org GI 07. Initiation à la recherche en mathématiques et sensibilisation à l'IA

Yanis Petit Yanis.Petit@grenoble-inp.org GI 27. Société, Sécurité et Éthique 

Andréa Poitrenaud--Colin Andrea.Poitrenaud--Colin@grenoble-inp.org GI 36. Enjeux du quotidien

Babette Polge De Combret Babette.Polge-De-Combret@grenoble-inp.org GI 04. Enjeux environnementaux et sociétaux

Hugo Pourat Hugo.Pourat@grenoble-inp.org GI 01. Parcours Innovation Right n'tech Option A

Zinedine Rabiai Zinedine.Rabiai@grenoble-inp.org GI 16. Enjeux sécurité et management Option B

Albane Rakotomanana Albane.Rakotomanana@grenoble-inp.org GI 12. Parcours SHS et Ethique

Ahmed Rashed Ahmed.Rashed@grenoble-inp.org GI 28. Innovations Sociétales et Gestion des Risques

Louis Rattier Louis.Rattier@grenoble-inp.org GI 30. Parcours Ethique Option C

Marc Regnier--Lourenço Marc.Regnier--Lourenco@grenoble-inp.org GI 08. Enjeux éthiques et ingénierie Option A



Nicolas Remy Nicolas.Remy@grenoble-inp.org GI 16. Enjeux sécurité et management Option B

Mathys Rene Mathys.Rene@grenoble-inp.org GI 12. Parcours SHS et Ethique

Clémentine Ringot Clementine.Ringot@grenoble-inp.org GI 10. Enjeux humains et management RH

Evan Rolland Evan.Rolland2@grenoble-inp.org GI 08. Enjeux éthiques et ingénierie Option A

Corentin Rouve Corentin.Rouve@grenoble-inp.org GI 06. Parcours Ethique et Innovations Option B

Secondi Sacha Sacha.Secondi@grenoble-inp.org GI 35. Enjeux d'une ingénierie responsable Option C

Augustin Salvan Augustin.Salvan@grenoble-inp.org GI 22. Innovation sociétale et scientifique

Sacha Secondi Sacha.Secondi@grenoble-inp.org GI 35. Enjeux d'une ingénierie responsable Option B

Katiéné Silue Katiene.Silue@grenoble-inp.org GI 08. Enjeux éthiques et ingénierie Option A

Valentin Siméau Valentin.Simeau@grenoble-inp.org GI 28. Innovations Sociétales et Gestion des Risques

Estelle Sinigaglia--Viande Estelle.Sinigaglia--Viande@grenoble-inp.org GI 02. Recherche et innovation en biologie évolutive Option A

Patrick Godlove Songo Voufo Patrick-Godlove.Songo-Voufo@grenoble-inp.org GI 11. Innovations et Décarbonation Option C

Grosjean Tao Tao.Grosjean@grenoble-inp.org GI 17. Inspire, Imagine, Impacte 

Justin Tetault Justin.Tetault@grenoble-inp.org GI 06. Parcours Ethique et Innovations Option B

Arlo Thessieu Arlo.Thessieu@grenoble-inp.org GI 22. Innovation sociétale et scientifique

Eléa Tonneau Elea.Tonneau@grenoble-inp.org GI 01. Parcours Innovation Right n'tech Option B

Mathis Turchet Mathis.Turchet@grenoble-inp.org GI 01. Parcours Innovation Right n'tech Option B

Raphaël Ulmann Raphael.Ulmann@grenoble-inp.org GI 24. Réflexions Éthiques et Innovations Option B

Clément Vaudry Clement.Vaudry@grenoble-inp.org GI 24. Réflexions Éthiques et Innovations Option B

Quentin Velly Quentin.Velly@grenoble-inp.org GI 28. Innovations Sociétales et Gestion des Risques

Paul Vigneron Paul.Vigneron@grenoble-inp.org GI 24. Réflexions Éthiques et Innovations Option B

Maral Vincent Vincent.Maral@grenoble-inp.org GI 17. Inspire, Imagine, Impacte 

Romane Vuillot Romane.Vuillot@grenoble-inp.org GI 10. Enjeux humains et management RH Option A

Mohamadou Youssouf Mohamadou.Youssouf@grenoble-inp.org GI 10. Enjeux humains et management RH Option A

Eve Zancanaro Eve.Zancanaro@grenoble-inp.org GI 12. Parcours SHS et Ethique


